ת"פ 22127-09-18 מדינת ישראל נ' אבו גאנם

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מרוואן אבו גאנם
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד סלע

ב"כ הנאשם: עו"ד איתי שוחט

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 בחוק.

ג. היזק בזדון, לפי סעיף 452 בחוק.

ד. תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 בחוק.

ה. נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, לפי סעיף 2 בפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח
חדש], תש"ל-1970.

ו. נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה תקף, לפי סעיף 10(א) בפקודת התעבורה [נוסח חדש],
תשכ"א-1961.

ז. נהיגה ללא רישיון רכב תקף, לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 13.8.18 נהג הנאשם ברכב מסוג יונדאי בעיר
והוא ללא פוליסת היונדאי פקע רישיון רכב גדרה, בעת שרישיון הנהיגה שלו לא היה בתוקף מאז שנת 2007, תוקף
ביטוח. שוטרת ופקחית שהבחינו ברכב כרזו לו לעצור, ובתגובה לכך הנאשם החנה את הרכב בתחנת אוטובוס.